【様式第1号】

参加表明書兼業務実績書

令和　　年　　月　　日

西之表市長　八板　俊輔　様

下記のとおり、西之表市指定文化財旧上妻家住宅便益施設・ランドスケープ設計案選定設計競技の設計コンペティションに参加表明をいたします。

[bookmark: _Hlk207728573]１　参加者名（代表者名）
２　所属事務所名
３　所在地
４　電話番号
５　E-mail
６　担当者名
７　参加者の資格区分（法人/個人）
８　共同参加の有無

添付書類
・一級建築士事務所登録等の資格の写し
・実績を証する資料（任意様式)
・管理者及び意匠技術者、その他配置技術者のリスト（任意様式）と各資格証明書の写し
・【別添】コンサルタント等入札参加資格審査表（市入札参加資格者名簿に登録済の場合は提出不要）

【様式第2号】

質問書

令和　　年　　月　　日

西之表市長　八板　俊輔　様

西之表市指定文化財旧上妻家住宅便益施設・ランドスケープ設計案選定設計競技の設計コンペティションに関し、下記のとおり質問いたします。

	質問箇所

	質問内容

１　参加者名（代表者名）
２　所属事務所名
３　所在地
４　電話番号
５　E-mail
６　担当者名

【様式第３号】

辞退届

令和　　年　　月　　日

西之表市長　八板　俊輔　様

西之表市指定文化財旧上妻家住宅便益施設・ランドスケープ設計案選定設計競技の設計コンペティションに関し、都合により辞退します。

１　参加者名（代表者名）
２　所属事務所名
３　所在地
４　担当者名

【様式第４号】

視察会参加申込書

令和　　年　　月　　日

西之表市長　八板　俊輔　様

西之表市指定文化財旧上妻家住宅便益施設・ランドスケープ設計案選定設計競技の設計コンペティションの現地視察【令和7年9月26日（金）13時開催】に下記のとおり申し込みます。

１　参加者名
２　所属事務所名
３　所在地
４　電話番号
５　E-mail
６　担当者名
７　同行者の有無
　　※有の場合、人数及び氏名を任意様式に記載してください。